
 

1  

  

 
 

Decreto N.  78                                                                      Caltanissetta, 19/08/2024 
 

IL DIRIGENTE  

 

VISTO  il D.M. n. 89 del 21/05/2024 contenente termini e modalità per il rinnovo delle 

graduatorie d’Istituto 3^ Fascia Personale ATA per il triennio scolastico 2024/2027;  

 

VISTO  l’art. 2, comma 5 lettera H requisiti specifici di accesso alle graduatorie d’istituto di  

terza fascia del personale Ata;  

 

VISTA  la nota dell’Ufficio VI – Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna prot. n. 14467  

del 06/08/2024 che dispone la pubblicazione delle graduatorie d’istituto di terza 

fascia provvisorie del Personale ATA alla data del 19/08/2024 in ogni istituzione 

scolastica;   

 

DECRETA 

1) Per i motivi citati in premessa, sono pubblicate all’Albo di questa scuola le allegate 

Graduatorie d’Istituto delle Supplenze relative al personale ATA III fascia, valide per il 

triennio 2024/2027;  

2) La pubblicazione del presente provvedimento sostituisce qualsiasi forma di comunicazione e 

ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge.  

3) Avverso le graduatorie approvate con il presente decreto è ammesso motivato reclamo da  

parte del personale interessato da indirizzarsi al Dirigente Scolastico email:  

clpc02000x@istruzione.it entro cinque giorni dalla data di pubblicazione;  

   

mailto:clpc02000x@istruzione.it


 

2  

  

4) Trascorsi cinque giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, in presenza di 

eventuali reclami da gestire, la nuova graduatoria sarà definitiva entro il 31/08/2024. 

 

Avverso il presente provvedimento potranno essere esperiti esclusivamente i mezzi di 

impugnazione previsti dalla normativa vigente.  

 

 

  Per Il Dirigente Scolastico 

  Prof.ssa Giuseppa Iannuzzo  

 

                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 comma 2 D.lgs. n. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 


